LEI N.º 2.048, DE 04 DE MAIO DE 2022
“Dispõe de revogação do § IX, Art. 8º, da Lei Municipal nº 2033, de 03 de março de 2022”.

MARCOS ADRIANO DA SILVA, Prefeito Municipal de Pedranópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.
FAZ SABER, que o Plenário da Câmara Municipal de Pedranópolis, aprovou e ele sanciona e decreta a seguinte Lei.

Art. 1° Fica revogado o § IX, Art. 8º, da Lei Municipal nº 2033, de 03 de março de 2022.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Prefeitura Municipal de Pedranópolis, 04 de maio de 2022.

MARCOS ADRIANO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

RG. 17.406.731-8 - SSP/SP

Registrado no livro próprio de Leis e publicado nesta Prefeitura Municipal em local de costume, quadro próprio de amplo acesso ao público. Data supra.
ADALBERTO JUNIOR DOS SANTOS

Secretário Municipal

RG. 26.842.977-7 - SSP/SP